
1 (17) 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Arbets- och näringsministeriet 

9.2.2026 VN/13521/2025 
VN/13521 /2025-TEM-28 

Työ- ja elinkeinoministeriö 
■

Ja 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Ministeriön ja viraston välinen tulossopimus 2026-2029 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 
Työ- ja elinkeinoministeriö 

PL 32 Aleksanterinkatu 4 0295 16001 09 1606 2160 kirjaamo. tem@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 9 1606 2160 www.tem.fi 



2 (17) 

1 Strategiset linjaukset 

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston tehtävät ja rooli 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on valtion viranomainen, joka valvoo tuottei­
den, palveluiden, teollisen toiminnan sekä kemikaalien turvallisuutta ja luotettavuutta 
Suomessa. Tukesissa toimii myös kansallinen akkreditointielin FINAS sekä markkina­
valvonnan kansallinen yhteyspiste Fipoint. Tukesin tehtävät ovat hyvin laaja-alaisia ja 
perustuvat useisiin eri lainsäädäntöalueisiin. Huomattava osa Tukesin lakisääteisistä 
tehtävistä pohjautuu EU-säädöksiin. Tukesin toiminnan tarkoituksena on suojella ihmi­
siä, omaisuutta ja ympäristöä turvallisuusriskeiltä sekä edistää turvallisuutta. Tukes 
toimii kuuden eri ministeriön hallinnonalalla, Työ- ja elinkeinoministeriön vastatessa 
yleishallinnollisesta ohjauksesta. 

Tukes valvoo tuotteiden, palveluiden ja teollisen toiminnan turvallisuutta ja vaatimus­
tenmukaisuutta ja toimii markkinavalvonnan yhteyspisteenä, tuoteyhteyspisteenä ja 
rakennustuoteyhteyspisteenä. Näillä tehtävillään Tukes edistää tasapuolisia kilpailuo­
losuhteita, EU-säädösten toimeenpanoa ja EU:n sisämarkkinoiden toimintaa. Tukes 
käsittelee ilmoituksia, myöntää lupia ja valvoo turvallisuuden ja yhteiskunnan kannalta 
tärkeitä laitteistoja, asennus- ja tarkastuspalveluita sekä yritysten käytönaikaista toi­
mintaa. Tukes seuraa valvonnalla, että yritykset ja lakisääteiset vastuuhenkilöt huo­
lehtivat turvallisuuden kannalta tärkeistä velvoitteista ja että kilpailuolosuhteet pysyvät 
tasapuolisina. Tukes valvoo ja edistää myös tarkastusjärjestelmän toimivuutta sekä 
turvallisuuden kannalta tärkeiden laitteiden ja laitteistojen kunnossapitoa. 

Tukesilla on useita kokonaisturvallisuuden ja huoltovarmuuden edistämiseen liittyviä 
tehtäviä, jotka liittyvät mm. kriittisen teollisuustuotannon turvaamiseen, ympäristöva­
hinkojen torjuntaan ja ennaltaehkäisyyn, biologisiin ja kemiallisiin uhkiin varautumi­
seen, energiahuollon, jätehuollon, vesihuollon sekä elintarvike- ja päivittäistavarahuol­
lon sekä EU:n sisämarkkinoiden toiminnan turvaamiseen sekä kyberturvallisuuden ja 
kriittisen infran turvaamista koskeviin valvontatehtäviin. 

Tukesin toiminta edistää osaltaan mm. seuraavia pääministeri Petteri Orpon hallituk­
sen Vahva ja välittävä Suomi -ohjelman tavoitteita: 

10 Turvallinen ja kriisinkestävä oikeusvaltio. Hallituksen tavoitteena on, että Suomi 
on turvallinen ja vakaa oikeusvaltio. Tukes osallistuu tehtävissään vastuullisen ja tur­
vallisen yhteiskunnan rakentamiseen ja kokonaisturvallisuuden vahvistamiseen. 

6.2 Reilumman kilpailun Suomi. Hallituksen tavoitteena on, että Suomessa on toimi­
vat ja reilut markkinat ja turvataan kuluttajien oikeudet suhteessa kolmansista maista 
käsin toimiviin verkkokauppoihin. Tukes edistää tasapuolisia kilpailuolosuhteita neu­
vonnalla ja tehokkaalla valvonnalla, joka kohdistuu mm. kuluttajille tarjottavien tuottei­
den ja palveluiden turvallisuuteen ja vaatimustenmukaisuuteen sekä turvallisuuden ja 
yhteiskunnan kannalta tärkeiden laitteistojen ja laitosten lupa- ja valvontatehtäviin. Tu­
kesissa toimiva markkinavalvonnan yhteyspiste (Fipoint) edistää markkinavalvontavi­
ranomaisten yhteisiä toimintatapoja verkkokaupan valvonnassa. 

6.4 Kasvua datataloudesta ja digitalisaatiosta. Hallituksen tavoitteena on digitaali­
nen ja tehokas julkinen hallinto. Tukes jatkaa palveluidensa digitalisointia ja edistää 
tekoälyn hyödyntämistä sekä tietojen liikkumista valvontaviranomaisten välillä. Tukes 
käyttää tietoa vaikuttavuuden kasvattamiseen. Tukes kehittää hybridityön mallia ja 
osallistuu toimipaikoissaan hankkeisiin tilakustannusten vähentämiseksi. 

3.2. Valtion aluehallinto ja 7.3 Luvituksen sujuvuudesta Suomen kilpailuetu. Hal­
lituksen tavoitteena on edistää investointien syntymistä sujuvoittamalla lupien käsitte-
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lyä ja mm. uudistamalla aluehallintoa. Tukes osallistuu yhden luukun malleja edistä­
viin hankkeisiin lupatehtäviensä osalta ja yhteensovittaa omia käsittelyprosessejaan 
muiden viranomaisten kanssa. 

7.6 Kiertotaloudella pidetään Suomen puhtaasta ympäristöstä huolta. Hallituksen 
tavoitteena on sujuvoittaa ympäristöön liittyviä lupaprosesseja, lisätä kierrätysmateri­
aalien käyttöä markkinaehtoisesti sekä kehittää jäte-, tuote- ja kemikaalisäätelyä. Tu­
kes edistää kiertotalouden tavoitteita neuvonnalla ja opastuksella sekä kehittämällä 
lupa- ja valvontaprosessejaan. 

9.2 Vahvistetaan sisämarkkinoita ja talouskasvua. Hallituksen tavoitteena on 
edistää sisämarkkinoita, edistää kilpailukykyä EU-sääntelyn kansallisessa toimeenpa­
nossa ja edistää suomalaisen ruoantuotannon toimintaedellytyksiä osana eurooppa­
laista ruokatuotantoa. Tukes osallistuu toimialoillaan EU-säädösten kansalliseen toi­
meenpanoon ja lainsäädännön valmisteluun ministeriöiden tukena. Tukes osallistuu 
kasvinsuojeluaineiden riskinarviointiin ja hyväksyy markkinoille saatettavat kasvinsuo­
jeluainevalmisteet. Tukesin tehtäväalueeseen vaikuttavat keskeisesti myös muun 
muassa seuraavat hallitusohjelmaan perustuvat strategiapäivitykset: kansallinen teolli­
suuspoliittinen ja standardointistrategia, mineraalistrategia, energia- ja ilmastostrate­
gia, kyberturvallisuusstrategia sekä huoltovarmuuteen liittyvät toimet. 

Tukesin strategia ja toimintaympäristön muutokset 

Toimintaympäristön muutokset 

Tukesin toimintaympäristön merkittäviä muutostekijöitä ovat mm. turvallisuustilanteen 
muutokset, teknologian kehittyminen (ml. digitalisaatio ja tekoäly, poliittisen epävakau­
den lisääntyminen maailmalla sekä digitaalisen kaupankäynnin ja kuluttajien os­
tokäyttäytymisen muutosten vaikutukset. Myös vihreän siirtymän ja kolmoiskriisin (il­
mastonmuutos, luontokato, saastuminen) vaikutukset heijastuvat laajasti Tukesin 
toiminta-alueille. 

Toimintaympäristön muutosten osalta on erityisesti huomioitava lisääntyvät erilaiset 
kansalliset ja kansainväliset turvallisuusuhat, niihin varautumisen kasvu (mm. puolus­
tusteollisuuden kasvu) sekä samanaikaisesti valtion talouden kiristymisestä johtuva 
Tukesin resurssien huomattava pienentyminen. Tämä aiheuttaa kasvavan riskin Tuke­
sin toimialueiden palvelukyvyn ja turvallisuustason heikkenemisestä, mitkä puolestaan 
vaikuttavat yritysten investointihankkeiden etenemiseen, tasapuolisiin kilpailuolosuh­
teisiin sekä kansalliseen kokonaisturvallisuuteen ja huoltovarmuuden tasoon. 

EU-säädösten muutoksiin tai uusiin säädöksiin liittyen Tukesin tehtävät ovat laajentu­
neet ja tehtävät edellyttävät uutta osaamista ja neuvontaa. Merkittävimmät uudet 
tehtävät liittyvät kylmäalan pätevyyksien muuttumiseen määräaikaisiksi (F-kaasuase­
tus), kyberturvallisuussäädösten (NiS2-direktiivin) ja CER-direktiivin toimeenpano­
tehtäviin sekä tekoälyasetuksen, kyberkestävyysasetuksen (CRA) ja akkuasetuksen 
toimeenpanoon. Lisäksi EU:n ekosuunnitteluasetuksen myötä ekosuunnittelusäätelyn 
soveltamisala laajenee nykyisestä energiaan liittyvistä tuotteista lähes kaikkiin tuottei­
siin, joilla on ympäristövaikutuksia. Pitkällä valmistelussa ovat myös hallituksen esityk­
set käsityö- ja teollisuustuotteiden maantieteellisten merkintöjen suojan ja kriittisten 
raaka-aineiden markkinavalvonnan osoittamiseksi Tukesille keskitetysti tai osana ha­
jautettua ratkaisua. Lisäksi suunnittelukauden aikana on alkamassa EU:n biosidiase­
tuksen ja EU:n yleisen kemikaalisääntelyn (REACH) uudistamistyö sekä meneillään 
on useiden Omnibus-säädöspakettien valmistelu. 

Tukes joutuu sopeuttamaan merkittävästi toimintaansa, jotta virasto kykenee vas­
taamaan tulevien vuosien määrärahojen pienentymiseen. Vuoden 2026 aikana jatke­
taan viraston toiminnan sopeuttamista pieneviin resursseihin ja henkilömäärään. 
Lisäksi virastolle on tulossa uusia tehtäviä ilman niihin osoitettuja resursseja. Tämä 
edellyttää kehittämistoimia sekä toiminnan huolellista riskiperusteista priorisointia. 
Tästä huolimatta palvelukyvyn heikkeneminen on mahdollista, mikä saattaa aiheuttaa 
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epätoivottuja seurauksia, kuten lupaprosessien hidastumista sekä valvonnan ja muun 
toimeenpanon vähentymistä. Tukesille eri hallinnonaloilta suunniteltujen uusien, resur­
soimattomina osoitettavien tehtävien vastaanottamisen osalta Tukes tuo valmistelu­
vaiheessa esille kykynsä toimeenpanna ao. tehtäviä sekä niiden vastaanottamisen 
vaikutukset viraston toimintaan. Työ- ja elinkeinoministeriöllä on ratkaiseva rooli eri 
hallinnonalojen suunnitellessa uusien tehtävien osoittamista Tukesille. 

Strategia 

Tukesin tavoitteena on tehdä Suomesta turvallisempi elää ja toimia. Tukesilla on ollut 
jatkuvasti päivitettävä strategia vuodesta 2022 lähtien. Syksyllä 2025 tehtiin strategian 
vuosihuolto, jossa ajantasaistettiin Tukesin visio suhteessa toimintaympäristön muu­
toksiin. Tukesin visio on "Turvallinen ja kestävä tulevaisuus - se on tehtävä". Strategia 
pyrkii ottamaan huomioon Tukesin keskeiset toimintamuodot: luvituksen, valvonnan, 
akkreditoinnin ja viestinnän. Tukesin strategiset painopisteet ovat: 

• Käytämme tietoa vaikuttavuuden kasvattamiseen 
• Edistämme vastuullista toimintaa 
• Toimimme valmentavasti 
• Olemme asiakaslähtöisiä 
• Teemme yhdessä ja ammattitaidolla. 

Keskeiset riskit ja mahdollisuudet 

Geopoliittinen muutos kohti moninapaista ja mosaiikkimaista maailmaa luo uusia ris­
kejä toimialoille, joilla Tukes luvittaa, valvoo ja akkreditoi. Etenkin Venäjän hyökkäys 
Ukrainaan, mutta myös Covid-pandemia ovat nostaneet esiin huoltovarmuuden ja ko­
konaisturvallisuuden merkityksen. Turvallisuustilanteen pysyvä muutos ja hybridi­
vaikuttamisen lisääntyminen edellyttää Tukesilta varautumista ja häiriönsietokyvyn ra­
kentamista. Tukesin rooli on laajentunut esimerkiksi kriittisen infrastruktuurin häiriön­
sietokyvyn, kyberturvallisuuden ja pian myös tekoälyn valvontaan, mikä korostaa vi­
raston asemaa yhtenä koko yhteiskunnan häiriönsietokyvyn ja kokonaisturvallisuuden 
vahvistajana. Tämä kehitys edellyttää, että Tukes kasvattaa resilienssiä laajasti ja ke­
hittää valmiuksiaan toimia myös itse muuttuvissa tilanteissa. 

Tukesilla on laaja-alainen vaikutusmahdollisuus yhteiskunnan suuriin muutosvoimiin, 
joita on kuvattu edellä kohdassa Toimintaympäristön muutokset. Viraston toiminta on 
kytköksissä esimerkiksi digitalisaatioon ja teknologiseen kehitykseen sekä terveyden 
ja ympäristön suojeluun. Kaikilta näiltä aloilta Tukesille tulee jatkuvasti uusia tehtäviä. 
Tukes voi osaltaan toimillaan edistää esimerkiksi entistä kestävämpää ja resilienttiä 
infrastuktuuria, teollisuutta ja kiertotaloutta. Lisäksi sujuvalla luvituksella ja tehokkaalla 
valvonnalla Tukes tukee reilua ja tasapuolista yritysten välistä kilpailua. 

Suurin osa tulevista uusista tehtävistä perustuu EU-lainsäädäntöön. Operatiivisena ja 
kasvavana haasteena on olemassa olevista ja uusista tehtävistä suoriutuminen ilman 
näihin saatavia resursseja. Mitään Tukesille kuuluvia lakisääteisiä tehtäviä ei voida 
jättää kokonaan tekemättä ilman lainsäädäntömuutoksia. Elinkeinoelämälle aiheutuu 
jo nyt haittaa muun muassa Tukesiin kertyneistä lupajonoista (esimerkiksi kasvinsuo­
jeluaineet, malminetsintä, kullanhuuhdonta, kylmäala sekä sähköala), joiden purkami­
seen ei ole toistaiseksi löydetty keinoa nykyresurssein. 

Tukesin toimintamenojen väheneminen jatkuu osana valtionhallinnon säästöjä. Toi­
minnan suurimman menoerän muodostaa henkilöstökulut, eikä muita menoja ole kuin 
vähäisiä mahdollisuuksia vähentää. Tämä tarkoittaa sitä, että säästöt kohdistuvat jat­
kuessaan entistäkin voimakkaammin henkilöstökuluihin. Henkilöstön määrän vähentä­
minen vaikuttaa suoraan Tukesin toimintakykyyn suoriutua lakisääteisistä lupa- ja val­
vontatehtävistään samalla heikentäen vaikeasti korvattavaa syvää toimialojen tunte­
musta ja tähän liittyvää teknistä ja tieteellistä osaamista. Henkilöstömäärän 
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pienentyessä ja tehtävämäärän kasvaessa henkilöstön kuormitus kasvaa ja lisää ris­
kiä, että asiantunteva henkilöstö siirtyy pois Tukesin palveluksesta. 

Tukesin toimintaan kohdistuvia keskeisiä riskejä kuvataan tarkemmin liitteessä 2. 
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2 Yhteiskunnallinen vaikuttavuus 

Elinkeinoelämä uudistuu ja alueiden elinvoima vahvistuu 

Tukes edistää työ- ja elinkeinoministeriön tavoitetta luoda edellytykset elinkei­
noelämän uudistumiselle ja kasvulle. Tukesin yhteiskunnallinen vaikuttavuus on laajaa 
ja ulottuu myös muiden sitä ohjaavien ministeriöiden hallinnonaloille. Tukes toimii yh­
teiskunnan ja valtiontalouden kannalta merkittävillä toimialoilla kuten esimerkiksi ke­
mian ala, teollisuus, energiahuolto, kaivostoiminta, sähköala ja kuluttajakaupan ala. 

Tukes neuvoo, luvittaa ja valvoo teollisuuden investointihankkeita ja kaivostoimintaa 
sekä myöntää toimintaoikeuksia ammatinharjoittajille. Turvallisuusnäkökulmasta on 
olennaista ennakoida uusiin teknologioihin liittyviä riskejä ja neuvoa erityisesti uusia 
toimijoita. Kaivostoiminta ja malminetsintä kohdistuu erityisesti Pohjois-Suomeen ja 
Kainuuseen, ja vaikuttaa sitä kautta alueiden elinvoimaan. Tukes on keskeinen toimija 
mineraalipolitiikan toteuttamisessa. Tukes kehittää kaivosviranomaisena malminet­
sinnän lupamenettelyjä ja edistää lupahallinnon keinoin työ- ja elinkeinoministeriön 
vaikuttavuustavoitetta luoda mineraaleilla uutta liiketoimintaa. 

Kemian alaan liittyen Tukes luvittaa ja valvoo myös mm. elintarviketeollisuuden ja 
huoltovarmuuden kannalta oleellisia biosideja ja kasvinsuojeluaineita. 

Akkreditointi tukee elinkeinoelämän uudistumista asettamalla selkeät laatu- ja vastuul­
lisuusstandardit, jotka kannustavat yrityksiä parantamaan toimintatapojaan, ottamaan 
käyttöön uusia innovaatioita ja lisäämään kilpailukykyään. Se luo puitteet tehokkaalle 
ja vastuulliselle liiketoiminnalle, joka voi sopeutua nopeasti muuttuviin markkinatilan­
teisiin ja globaalin talouden vaatimuksiin. 

Matkailu- ja vapaa-ajan palvelut ovat merkittävä osa alueiden elinvoimaa. Kuluttaja­
palveluiden turvallisuuden valvonnalla, ohjaamisella ja neuvonnalla tuetaan palvelui­
den tarjoamista turvallisesti. Turvallisuus matkailun vetovoimatekijänä kasvattaa jatku­
vasti merkitystään ja tätä kautta sillä on merkitystä mm. ulkomailta Suomeen suuntau­
tuvalle turismille. 

Markkinavalvonta ja Tukesin yhteydessä toimivat tuoteyhteyspisteet edistävät yrityk­
sille tasapuolisia kilpailuolosuhteita, ja ovat tärkeä osa EU:n sisämarkkinoiden toimi­
vuudelle. Pienten ja keskisuurten yritysten erityistarpeita huomioidaan oppimisalustoja 
kehittämällä. 

Työllisyys kasvaa ja osaavan työvoiman saatavuus paranee 

Oikea-aikainen lupa- ja valvontatyö tukee teollisten investointien onnistumista, turvalli­
suutta ja kustannustehokkuutta. Tukesin palvelukyky vaikuttaa suoraan elinkei­
noelämän ja ammatinharjoittajien aikatauluihin ja mahdollisuuksiin edetä investointi­
hankkeissa tai käynnistää uutta toimintaa. Työllisyysvaikutukset liittyvät sekä rakenta­
miseen että käytönaikaiseen toimintaan. 

Tukes huolehtii useiden eri toimialueiden vastuuhenkilöille tarkoitettujen tutkintojen to­
teuttamisesta digitaalisesti sekä tuottaa vastuuhenkilöille ja yrityksille tarkoitettua digi­
taalista koulutusta. Tukes rekisteröi vastuuhenkilöitä, valvoo ja ohjaa vastuuhenkilöjär­
jestelmän toimivuutta ja kehittämistarpeita. Vastuuhenkilöiden tarpeen kasvuun 
vaikuttaa vihreään siirtymään liittyvät hankkeet sekä yhteiskunnan sähköistyminen. 
Tukesin yhteydessä toimivan FINAS-akkreditointipalvelun tarjoama henkilösertifiointi 
on standardoitu tapa mitata ja osoittaa osaamista, mikä tukee jatkuvaa ammatillista 
kehitystä ja varmistaa osaamisen vastaavan työelämän tarpeita. 



7 (17) 

Puhtaat investoinnit edistävät ilmastotavoitteita 

TEM:n "Puhtaat investoinnit edistävät ilmastotavoitteita" -päämäärän lisäksi Tukes 
edistää toiminnallaan myös muiden sitä ohjaavien ministeriöiden strategisia tavoitteita. 
Ympäristöministeriön strategian vaikuttavuustavoitteista Tukesin toimintaan kytkeytyy 
tavoite: "Ympäristöön, maaperään, ilmaan ja vesistöihin ei kulkeudu haitallisia 
päästöjä. Ympäristöriskit ovat hallinnassa." sekä "Kiertotalous on talouden valtavirtaa, 
ja luonnonvaroja käytetään planeetan kantokyvyn mukaan." Maa- ja metsätalousmi­
nisteriön hallinnonalan strategisista tavoitteista Tukesin toimintaan kytkeytyy tavoite 
"Biotalous tuottaa merkittävää arvonlisää ja kannattavaa yritystoimintaa." 

Tukes arvioi ja kehittää toimialallaan investointihankkeiden lupamenettelyjä, mikä 
edistää työ- ja elinkeinoministeriön vaikuttavuustavoitteiden saavuttamista. Sujuva lu­
vitus vahvistaa teollisuuden toimintaedellytyksiä ja edistää ulkomaisia investointeja 
sekä teollisuuden puhtaan siirtymän investointeja. Tukes digitalisoi lupaprosessejaan 
ja osallistuu ympäristöministeriön yhden luukun palvelujen hankkeeseen, jolla uudiste­
taan ympäristöllisten lupien yhteensovittamista koskevaa lainsäädäntöä. 

Tukes neuvoo, luvittaa ja valvoo vihreään siirtymään ja energiamurrokseen liittyviä in­
vestointihankkeita. Investointihankkeiden luvitusta sujuvoitetaan yhteistyössä hakijaor­
ganisaatioiden ja muiden viranomaisten kanssa. Akkreditointi edistää ilmastotavoittei­
den saavuttamista varmistamalla, että toimijat noudattavat luotettavia, läpinäkyviä ja 
kansainvälisesti tunnustettuja standardeja. Tämä nopeuttaa siirtymistä vähähiiliseen 
ja kestävään tulevaisuuteen. 

Tukes edistää myös ekosuunnittelun sääntelykokonaisuuden tavoitetta erityisesti oh­
jaamalla ja neuvomalla yrityksiä sekä valvomalla tuotteiden vaatimuksenmukaisuutta. 
Ekosuunnittelusääntelyn tavoitteena on vähentää esimerkiksi energiaan liittyvien tuot­
teiden ympäristövaikutuksia ja parantaa tuotteiden energiatehokkuutta. Näin edis­
tetään kestävää kehitystä, ympäristön suojelun tasoa ja energiahuoltovarmuutta. 
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3 Tulostavoitteet 

Tulossopimuksessa yksilöidyt Tukesin tulostavoitteet perustuvat työ- ja elinkeinomi­
nisteriön hallinnonalan yhteisiin strategisiin tavoitteisiin sekä Tukesin strategiaan. Tu­
lossopimuksen tulostavoitteet on säilytetty edellisen sopimuksen tulostavoitteiden ta­
solla tiedostaen Tukesin voimavarojen supistumiseen liittyvät edellä luvussa 1 kuvatut 
riskit. 

Taulukko: Poikki hallinnolliset ja hallinnonalatason vaikuttavuustavoitteet sekä näitä tukevat toiminnalliset ta­
voitteet, joihin tulostavoitteet myötävaikuttavat 

23. Valtioneuvosto 

Valtion henkilöstöstrategia 

Toimintakulttuurimme on vastuullista ja pe-
rustuu yhteisiin arvoihin 

Kokonaistyötyytyväisyys 

Työkyky 

Johtamisemme on ihmislähtöistä ja varmis-
taa tuottavuuden ja tuloksellisen toiminnan 

Johtamis-indeksi 

32. Työ- ja elinkeinoministeriö 

Julkisen talouden kestävyys 

Tehostamme toimintamallejamme, tehtä­
viämme ja organisaatiotamme vastuullisesti 
ja tuloksellisesti yhteistyössä hallinnonalan 
toimijoiden kesken. 

Huolehdimme, että toimintaprosessimme 
ovat teknologisesti ajantasaisia ja lisäarvoa 
tuottavia. 

Otamme hallinnonalan kaikessa toimin­
nassa lähtökohdaksi, että yksityisen elin­
keinotoiminnan toimintaedellytykset para­
nevat. Näin olemme luomassa kasvua ja 
vahvistamassa julkista taloutta. 

Yhtenäistämme johtamista ja varmistamme 
tuottavuuden ja tuloksellisen toiminnan. 

Kokonaisturvallisuus, huoltovar­
muus ja riskienhallinta 

Kokonaisturvallisuus 

1. Digitaalinen turvallisuus 

Harjoiteltu poikkeama- ja häiriötilanteita 
sekä hallinnonala- että virastotasolla 

Tuotettu digitaaliseen turvallisuuteen liit­
tyvää tilannekuvaa hallinnonalan yhteisesti 
sovitun toimintamallin mukaisesti 

Ylläpidetty henkilöstön osaamista liittyen 
digitaaliseen turvallisuuteen 

Tiedonhallinnan osa-alue: kattava ja laadukas tiedon­
hallinta 

Tiedolla johtamisosaamisen vahvistaminen Tukesissa 

Digitalisaation pakollisten ylläpitokustannusten kasvu 
hidastuu. 

Tiedon laatuun liittyvän osaamisen ja toimintatapojen 
kehittäminen 

Tukes toteuttaa valtionhallinnon Ensisijaisesti pilveen -
strategiaa. 

Tukes toimii valmentavasti 

Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuus (TAE 
mom 32.01 .08.) 

Toimitilatehokkuus (TAE mom 32.01 .08.) 

Toimitilakustannukset 

Yrityksen itsearvio tehdyistä turvallisuutta edistävistä 
muutoksista (TAE mom 32.01 .08.) 

Virastokohtaisten ja hallinnonalan yhteisten digitaalisen 
turvallisuuden harjoitusten lukumäärä 

DW:n digitaalisen turvallisuuden kokonaiskuvapalvelu 
käytössä (tilannekuvan laatiminen kerran vuodessa). 

Digitaalista turvallisuutta (tietoturva, kyberturva, tieto­
suoja, jatkuvuuden hallinta, ICT-riskienhallinta) 
edistävä koulutus henkilöstölle. 
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2. Digitalisaatiota vauhdittavan yh­
teistekemisen hyödyntäminen ja 
osaamisen jakaminen virastorajat 
ylittäen 

Jaettu hallinnonalan dokumentoidut kehi­ Useamman viraston hyödynnettäväksi tarjottujen pro­
tysprojektien tulokset sisäisesti ja uutuus­ jektituotosten lukumäärä. 
arvoltaan merkittävät kehitysratkaisut 
naapurivirastojen hyödynnettäväksi/yh­
teiskäyttöön 

3. Tekoälyn hyödyntäminen toim-in­
taprosessien tehostajana 

Seurattu systemaattisesti käyttöönotettujen Tekoälyratkaisujen tuotantokäyttöönottojen lukumäärä. 
tekoälyratkaisujen vaikutuksia ajan- ja kus-
tannussäästöihin 

Edistämme vastuullista toimintaa 

Tukes edistää riskiperusteisella valvonta- ja muulla toiminnalla turvallisuutta ja vaati­
mustenmukaisuutta sekä tasapuolisia kilpailuolosuhteita. Tukesin tavoitteena on, että 
yritykset muuttavat toimintaansa turvallisuutta edistävään suuntaan asioituaan Tuke­
sin kanssa. 

Tukes edistää kansalaisten yhdenvertaisuutta toiminnassaan mm. monikanavaisella, 
tavoittavalla ja saavutettavalla viestinnällä. 

Tukesin tehtäväalue kytkeytyy merkittävältä osin kestävän kehityksen ja vastuulli­
suustyön ytimeen. Toimialueen ydintä on kemikaali-, tuote- ja teollisen toiminnan 
turvallisuus- ja ympäristöriskien hallinta sekä niihin varautuminen. Tukes ohjaa val­
mentavan asiakastyön keinoin yrityksiä täyttämään lainsäädännön velvoitteet sekä tu­
kee yrityksiä niiden turvallisuusjohtamisessa. Tukes vastaa mahdollisuuksien mukaan 
yritysten ohjaus-, neuvonta- ja koulutuskysyntään valmentavalla otteella. 

Tukes vahvistaa yhtenä kokonaisturvallisuustoimijana yhteiskunnan vakautta, häiriön­
kestävyyttä ja mukautumiskykyä. Tukes edistää viranomaistoiminnan luotettavuutta 
ennakoivalla ja läpinäkyvällä toiminnalla ja aktiivisella yhteistyöllä sidosryhmiensä 
kanssa. Kansalaisten luottamusta Tukesiin mitataan vuosittain Luottamus & Maine -
tutkimuksella. 

Olemme asiakaslähtöisiä 

Tukes jatkaa asiakaslähtöisen kulttuurin edistämistä toiminnassaan. Tukes kehittää 
asiakkaiden palvelupolkuja ja yhtenäistää asiakirjoja sekä edistää selkeää kieltä asia­
kasviestinnässä. Tukes kerää jatkuvaa palautetta. 

Taulukko: Tulostavoitteet 

Edistämme vastuullista toimintaa 

TAE Tukesin luottamus ja maine 

Luottamus & Maine -tutkimuksen kokonaisarvosana, asteikko 1-5. 

Mittayksikkö 
Asteikko 1-5 

Tot 2024 

3,7 
Tav 2026 

>3,8 
Tav 2027 

>3,8 
Tav 2028 

>3,8 
Tav 2029 

>3,8 

TAE Yrityksen itsearvio tehdyistä turvallisuutta edistävistä muutoksista 

Mittayksikkö 
% 

Tot 2025 

70 
Tav 2026 

>71 
Tav 2027 

>71 
Tav 2028 

>71 
Tav 2029 

>71 

Tukes toimii valmentavasti 
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TAE 

TAE 

TAE 

Mittayksikkö Tot 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029 
Asteikko 1-5 4,0 4,0 4,1 

Olemme asiakaslähtöisiä 

Asiakas- ja sidosryhmätyytyväisyys (TAE) 

Mittayksikkö Tot 2024 Tot 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029 
Asteikko 1-5 4,1 4,0 >4,0 >4,0 >4,0 >4,1 

Toiminnallinen tuloksellisuus 

Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuus 

Mittayksikkö Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029 
% 83 100 100 100 100 

Toimitilatehokkuus 

Tehokkuuslukua ei ole tällä hetkellä saatavissa, koska Tukes on siirtymässä valtion yhteisiin YTY-tiloi­
hin. 

Tavoite 2026 Tarkentuu 

Tavoite 2027 Tarkentuu 

Tavoite 2028 Tarkentuu 

Tavoite 2029 Tarkentuu 

Toimitilakustannukset 

Toimitilakustannustietoja ei ole tällä hetkellä saatavissa, koska Tukes on siirtymässä valtion yhteisiin 
YTY-tiloihin. 

Tavoite 2026 Tarkentuu 

Tavoite 2027 Tarkentuu 

Tavoite 2028 Tarkentuu 

Tavoite 2029 Tarkentuu 

Tukes varmistaa maksullisten palveluiden kustannusvastaavuutta kehittämällä kustan­
nuslaskentaa sekä raportointia ja seurantaa. Tukesin maksullisia suoritteita koskeva 
asetus tuli voimaan vuoden 2025 alusta. Maksullisen toiminnan sujuvoittamisella ja 
maksuasetuksen päivittämisellä pyrittiin saavuttamaan entistä paremmin maksullisen 
toiminnan kustannusvastaavuustavoitteet. 

Tukes osallistuu toimipaikoillaan valtion toimitilojen kehittämishankkeisiin toimitilojen 
tehokkaan käytön edistämiseksi. Vuoden 2026 alussa Helsingin toimipisteessä muu­
tetaan valtionhallinnon yhteisiin työtiloihin (YTY). Yhteisen työympäristön kehittämis­
hanke on käynnissä myös Tampereen toimipisteen osalta. Tulevien vuosien toimitila­
tehokkuus ja toimitilakustannukset tarkentuvat hankkeiden edetessä. 

Tukes julkaisee arviot merkittävimpien suoritteiden käsittelyajoista verkkosivuillaan ja 
seuraa tavoiteaikojen toteutumista. Tukes kehittää raportointijärjestelmiä käsittelyaiko­
jen seuraamiseksi ja lupaprosessien kehittämiseksi. 
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4 Voimavarojen hallinta 

Tukesin resurssien pienenemisestä johtuva muutostilanne heijastuu henkilöstöön en­
tistä suurempana kuormituksena, ja säästötavoitteet muuttavat töiden organisointia ja 
toteuttamista. Tulevien vuosien aikana resursseja on kohdennettava myös prosessien 
kehittämiseen ja tehtävien uudelleen järjestelyyn, jotta toimintaa voidaan sopeuttaa 
väheneviin resursseihin. Tukesissa jatkettiin syksyllä 2024 käytyjen yhteistoimintaneu­
vottelujen toimeenpanoa mm. järjestelemällä tehtäviä uudelleen. 

Suurista muutoksista huolimatta Tukes pyrkii kehittämään toimintaansa työyhteisönä 
ja hyvin johdettuna työpaikkana. Tukes edistää avointa ja reilua työilmapiiriä, jossa jo­
kainen kokee tekevänsä merkityksellistä ja vaikuttavaa työtä. Tukes tunnistaa muutos­
tilanteesta johtuvat osaamistarpeiden muutokset ja pyrkii tukemaan niitä. Lisäksi hen­
kilöstöä tuetaan muutostilanteessa muun muassa tiivistämällä yhteistyötä työterveys­
huollon kanssa. 

Tukes edistää tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja työelämän monimuo­
toisuutta. 

Digitalisaatio ja tieto strategian ja tuottavuuden tukena 

Tukesin tuottamat digitaaliset palvelut ovat turvallisia, luotettavia, yhteen toimivia, 
asiakaslähtöisiä ja prosesseja sujuvoittavia. Tukes kehittää palveluitaan ja toimintap­
rosessejaan Tukesin strategian mukaisesti ja kerää palautetta palvelujen toimivuu­
desta kehittämisen tueksi. Tukes tekee yhteistyötä muiden virastojen kanssa yhteisten 
tietojärjestelmien kehittämiseksi. Yhteisten tietojärjestelmien kehittäminen muiden vi­
ranomaisten kanssa on ollut käynnissä jo aikaisempina vuosina, mutta lainsäädännöl­
liset esteet rajoittavat merkittävästi yhteiskehittämistä ja -käyttöä. Näiden esteiden rat­
komiseksi Tukes tarvitsee TEM:n tukea tarvittavien lainsäädäntömuutosten edistämi­
seksi. Kaikessa digikehittämisessä Tukes ottaa huomioon asiakaskokemuksen ja sys­
temaattisesti analysoi ja hyödyntää prosesseista kertyvää tietoa. 

Tukes on joutunut siirtämään kehityskohteita myöhemmin toteutettavaksi valtionhallin­
non tuottavuussäästöjen vuoksi. Siirtämisen takia järjestelmien tekninen velka kasvaa 
entistä enemmän ja nopeammin. Tuottavuussäästöt heikentävät merkittävästi Tukesin 
mahdollisuuksia integroida tekoälyä ja muita uusia teknologioita järjestelmiinsä, lisäksi 
Tukesin pilvisiirtymä ei toteudu aikaisemman aikataulun mukaisesti. Tukes seuraajat­
kuvasti tekoälyn käyttöön liittyviä riskejä ja päivittää olemassa olevaa ohjeistusta tar­
peen mukaan. 

Kyberturvallisuusuhkien jatkuvasti kasvaessa Tukes panostaa digiturvan kehittämi­
seen enenevässä määrin. 

Tukes osallistuu turvallisuusverkostojen toimintaan, kuten TEM-digitaalisen turvalli­
suuden verkostoon, valtion pilviyhteistyöryhmiin ja Viestintäviraston reagointiryhmä 
tietoturvaloukkauksiin -verkoston (VIRT-verkosto) kokouksiin ja toimintaan sekä Fi­
mean, Säteilyturvallisuuskeskuksen, Tukesin ja Valviran yhteiseen riskienhallintaver­
koston toimintaan (ns. FSTV-riskienhallintaverkosto). Tukes osallistuu TEM:n digijory-, 
digijohtaja-, arkkitehtuuri-, tekoäly- ja tietojohtamisen verkostoihin. Lisäksi Tukes osal­
listuu poikkihallinnollisiin digi- ja tekoäly- verkostoihin ja jakaa tietoa muille toimijoille 
aktiivisesti. 

Käytämme tietoa vaikuttavuuden kasvattamiseen 

Tietojohtamisen kehittämistä tehdään sekä virastojen itse asettamien tavoitteiden 
pohjalta että TEM:n nimeämän hallinnonalan tietojohtamisen verkoston toimesta. 

Tukes jatkaa tiedon hyödyntämisen edistämistä lupa- ja valvontatyössä kertyvän tie­
don analysointimahdollisuuksia lisäämällä. 
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Taulukko: Voimavarojen hallinnan tavoitteet 

Digitalisaation edistäminen 

Digitaalisen turvallisuuden osa-alueet toteutuvat Tukesin tuottamissa digitaali­
sissa palveluissa koko niiden elinkaaren ajan. 

DW:n digitaalisen turvallisuuden kokonaiskuvapalvelu käytössä (tilannekuvan 
laatiminen kerran vuodessa). 

Tavoite 2026 Tukes laatii tilannekuvan kerran vuodessa. 

Tavoite 2027 Tukes laatii tilannekuvan kerran vuodessa. 

Tavoite 2028 Tukes laatii tilannekuvan kerran vuodessa. 

Tavoite 2029 Tukes laatii tilannekuvan kerran vuodessa. 

Virastokohtaisten ja hallinnonalan yhteisten digitaalisen turvallisuuden harjoi­
tusten lukumäärä 

Mittayksikkö Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029 
kpl 3 3 3 3 

Digitaalista turvallisuutta (tietoturva, kyberturva, tietosuoja, jatkuvuuden hal­
linta, ICT-riskienhallinta) edistävä koulutus henkilöstölle. 

Tavoite 2026 Kohdistettu tietoturvakoulutus laajennetulle johtoryhmälle 1-2 krt vuodessa ja koko 
henkilöstölle 1-2 kertaa vuodessa. 

Tavoite 2027 Kohdistettu tietoturvakoulutus laajennetulle johtoryhmälle 1-2 krt vuodessa ja koko 
henkilöstölle 1-2 kertaa vuodessa. 

Tavoite 2028 Kohdistettu tietoturvakoulutus laajennetulle johtoryhmälle 1-2 krt vuodessa ja koko 
henkilöstölle 1-2 kertaa vuodessa. 

Tavoite 2029 Kohdistettu tietoturvakoulutus laajennetulle johtoryhmälle 1-2 krt vuodessa ja koko 
henkilöstölle 1-2 kertaa vuodessa. 

Digitalisaation vauhdittamiseksi Tukes hyödyntää ja tekee yhteiskehittämistä 
ja osaamisen jakamista eri virastojen kanssa. 

Useamman viraston hyödynnettäväksi tarjottujen projektituotosten lukumäärä. 

Mittayksikkö Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029 
kpl 2 3 3 3 

Tukes hyödyntää tekoälyä toimintaprosessien tehostamiseksi. 

Tekoälyratkaisujen tuotantokäyttöönottojen lukumäärä. 

Tavoite 2026 2 käyttöönottoa 

Tavoite 2027 Määritetään edellisen vuoden tekoälyratkaisujen perusteella 

Tavoite 2028 Määritetään edellisen vuoden tekoälyratkaisujen perusteella 

Tavoite 2029 Määritetään edellisen vuoden tekoälyratkaisujen perusteella 

Tukesin digitalisaatioon liittyviä kustannuksia optimoidaan proaktiivisesti ja 
suunnitelmallisesti 

Digitalisaation pakollisten ylläpitokustannusten kasvu hidastuu. 

Tavoite 2026 Tukes seuraa ICT-kustannusten tasoa ja optimoi kustannuksia. 
Toteutetaan yhteistä säästöohjelmaa Valtorin kanssa. 

Tavoite 2027 Tukes seuraa ICT-kustannusten tasoa ja optimoi kustannuksia. 
Toteutetaan yhteistä säästöohjelmaa Valtorin kanssa. 
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Tavoite 2028 Tukes seuraa ICT-kustannusten tasoa ja optimoi kustannuksia. 
Toteutetaan yhteistä säästöohjelmaa Valtorin kanssa. 

Tavoite 2029 Tukes seuraa ICT-kustannusten tasoa ja optimoi kustannuksia. 
Toteutetaan yhteistä säästöohjelmaa Valtorin kanssa. 

Tukes hyödyntää uusia teknologiaratkaisuja 

Tukes toteuttaa valtionhallinnon Ensisijaisesti pilveen -strategiaa. 

Tavoite 2026 Tukesin pilvisiirtymä jatkuu suunnitelman mukaisesti ja pilven kustannusopti-mointia 
tehdään suunnitellusti. 

Tavoite 2027 Tukesin pilvisiirtymä jatkuu suunnitelman mukaisesti ja pilven kustannusopti-mointia 
tehdään suunnitellusti. 

Tavoite 2028 Tukesin pilvisiirtymä jatkuu suunnitelman mukaisesti ja pilven kustannusopti-mointia 
tehdään suunnitellusti. 

Tavoite 2029 Tukes on siirtynyt lähes kokonaan pilven käyttöön. 

Kattava ja laadukas tiedonhallinta 

Käytämme tietoa vaikuttavuuden kasvattamiseen 

Tiedonhallinnan osa-alue: kattava ja laadukas tiedonhallinta 

Tavoite 2026 Tukes jatkaa tiedonhallinnan ohjeistuksen kehittämistä ja toimeenpanoa. 
Tukes jatkaa tietoalustan laajentamista. 

Tavoite 2027 Jatkokehitystarpeiden mukaiset toimenpiteet. 
Tukes jatkaa tietoalustan laajentamista. 

Tavoite 2028 Jatkokehitystarpeiden mukaiset toimenpiteet. 
Tukes jatkaa tietoalustan laajentamista. 

Tavoite 2029 Jatkokehitystarpeiden mukaiset toimenpiteet. 

Tiedon laatuun liittyvän osaamisen ja toimintatapojen kehittäminen 

Tavoite 2026 Järjestelmien käytön yhtenäisyyden seuranta ja tiedon laadun seuranta sekä kehittä­
mistyön jatkaminen suunnitelman mukaisesti. 

Tavoite 2027 Laatukriteerien katselmointi ja päivittäminen. Olemassa olevien järjestelmien tieto­
sisältöjen systemaattinen metadatakuvaaminen valmis. 

Tavoite 2028 Jatkokehitystarpeiden mukaiset toimenpiteet. 

Tavoite 2029 Jatkokehitystarpeiden mukaiset toimenpiteet. 

Systemaattinen tiedolla johtaminen 

Tiedolla johtamisosaamisen vahvistaminen Tukesissa 

Tiedolla johtamisosaamisen vahvistaminen Tukesissa 

Tavoite 2026 Tukes uudistaa tietovastaavien verkostoa ja laajentaa tietovastaavien osaamista. 

Tavoite 2027 Jatkokehitys toteutetaan tiedon kehittämissuunnittelun kautta. 

Tavoite 2028 Jatkokehitys toteutetaan tiedon kehittämissuunnittelun kautta. 

Tavoite 2029 Jatkokehitys toteutetaan tiedon kehittämissuunnittelun kautta. 

Henkilöstövoimavarat 

Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalalla toimeenpannaan valtion henkilöstöstrategiaa, jonka yhtei­
senä tavoitteena on "Johtamisemme on ihmislähtöistä ja varmistaa tuottavuuden ja tuloksellisen toimin­
nan". Henkilöstövoimavarojen johtamisessa kiinnitetään huomiota työ- ja elinkeinoministeriön hallinnona­
lan strategian mukaisiin painopisteisiin sekä henkilöstön osaamisen ja muutoskyvykkyyden kehittämi­
seen. 

Valtion henkilöstökysely on uudistettu vuonna 2025. Vuonna 2026 Tukes seuraa henkilöstön kokonais­
työtyytyväisyyttä, työkykyä ja johtamista valtion HenkilöstöBaron avulla. Tavoitteena on nykyisen hyvän 
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tason ylläpitäminen ja henkilöstön jaksamisen tukeminen. Seurannan tuloksia tarkastellaan tulossopi­
muksen puolivuotisseurannan yhteydessä. 

Virasto huomioi valtion työmarkkinalaitoksen antaman ohjeen (11.11.2025, VN/33986/2025) elä- ja hyb­
ridityöstä. Valtionhallinnon päivitetty ohje sisältää suosituksia, joiden soveltamiskäytännötjokainen viras­
totyönantaja arvioi oman organisaationsa näkökulmasta käytettävissä olevien tilojen puitteissa. 

Kokonaistyötyytyväisyys 

Mittayksikkö Tot 2025 
HBaro 1-4 3, 1 

Tav 2026 

3, 1 
Tav 2027 

3,1 
Tav 2028 

3,1 
Tav 2029 

3,1 

Työkyky 

Mittayksikkö 
HBaro 1-4 

Tot 2025 

3 
Tav 2026 

3, 1 
Tav 2027 

3, 1 
Tav 2028 

3, 1 
Tav 2029 

3, 1 

Johtamis-indeksi 

Mittayksikkö 
HBaro 1-4 

Tot 2025 

3, 1 
Tav 2026 

3, 1 
Tav 2027 

3, 1 
Tav 2028 

3, 1 
Tav 2029 

3, 1 

Viraston htv-määrä 

Mittayksikkö 
htv 

Tot 2024 

283 
Enn 2025 

248 
Tav 2026 

<240 
Tav 2027 

<230 
Tav 2028 

<230 
Tav 2029 

<230 
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TOIMINNAN RAHOITUS 
Viraston toimintamenomomentti, 1000 € 

Siirtynyt edelliseltä vuodelta 

TA ja LTAt/ kehys 

Käytettävissä oleva rahoitus 

Menot 

Tulot 

Nettomenot 

Siirtyy seuraavalle vuodelle 

TP 2024 Enn 2025 TA2026 Kehys 2027 Kehys2028 Kehys2029 

5169 

23 351 

28 520 

33177 

7 505 

25 672 

2 847 

2 847 

23 417 

26 264 

30 063 

7 099 

22 964 

3 300 

3 300 

22658 

25958 

28969 

6211 

22758 

3200 

3200 

21 396 

24596 

28 391 

6382 

22009 

2587 

2 587 

21 396 

23983 

27 896 

6292 

21 604 

2379 

2 379 

21 396 

23 775 

27 596 

6292 

21 304 

2471 

Tukesin toimintamenomomentin rahoitus on suunnittelukaudella erittäin niukka ottaen 
huomioon lainsäädäntömuutoksilla tulleet uudet tehtävät sekä nykyisten tehtävien 
laajeneminen. Kustannusten tarkkaan seurantaan sekä ilman määrärahoja tulevien 
uusien tehtävien organisointiin tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

Tukesin tehtävät rahoitetaan pääosin Tukesin toimintamenomomentilta. Ympäristömi­
nisteriön toimintamenomomentilta rahoitetaan rakennustuotteiden markkinavalvonnan 
sekä tuotteiden ekologisen suunnittelun ja energiamerkintöjen markkinavalvonnan 
tehtävät. Tukes ja ympäristöministeriö tekevät näiden tehtävien osalta erillisen tulos­
sopimuksen. 

TOIMINNAN RAHOITUS 
Kaikki momentit, 1000 € 

Pääasiallinen toimintamenomomentti 32.01 .08, 
netto 

YM:n hallinnonala, eräät korvaukset 35.01 .01 .08 

TEM:n hallinnonala, digitalisaation kehittäminen 
32.01. 10.07 

MMM:n hallinnonala, luonnonvara- ja biotalouden 
edistäminen 30.40.22 

LVM:n hallinnonala, vaarallisten aineiden kulje­
tuksen valvonta 

TULOJEN JA MENOJEN ERITTELY 
1000€ 

Henkilöstökulut 

Toimitilavuokrakulut 

Palvelujen ostokulut 

Muut kulut 

Investointimenot 

Bruttomenot 

Maksullisen toiminnan tuotot 

Muut tuotot 

Bruttotulot 

Nettokäyttö/-käyttöarvo 

Siirtynyt/siirtyy (arvio) 

TP/TA/TAE 

Käytettävissä yhteensä 

Siirtyy seuraavalle vuodelle (arvio) 

TP 2024 

23 351 

2 077 

933 

130 

Enn 2025 

23 417 

1515 

50 

14 

130 

TA 2026 Kehys 2027 Kehys 2028 Kehys 2029 

22 658 21 396 21 396 21 396 

1271 1271 1271 1271 

0 01 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

TP 2024 Enn 2025 TA2026 Kehys 2027 Kehys2028 Kehys2029 

21 281 

1065 

6 332 

891 

3 608 

33177 

4 433 

3072 

7 505 

25 672 

5169 

23 351 

28 520 

2847 

19 698 

1007 

6 088 

866 

2 404 

30 063 

5185 

1914 

7 099 

22 964 

2 847 

23 417 

26 264 

3 300 

19 038 

785 

6 508 

938 

1700 

28969 

4840 

1371 

6211 

22 758 

3 300 

22658 

25 958 

3 200 

18 500 

785 

6478 

928 

1700 

28 391 

5180 

1202 

6 382 

22009 

3200 

21 396 

24 596 

2587 

18 000 

790 

6478 

928 

1700 

27 896 

5180 

1112 

6292 

21 604 

2587 

21 396 

23983 

2379 

17 700 

790 

6478 

928 

1700 

27 596 

5180 

1112 

6292 

21 304 

2379 

21 396 

23 775 

2471 

https://30.40.22
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5 Voimassaolo, seuranta ja allekirjoitukset 

Tulossopimuksessa tavoitteet asetetaan neljälle vuodelle. Tavoitteet asetetaan sito­
vasti seuraavalle vuodelle ja kolmen seuraavan vuoden tavoitteet asetetaan alustavi­
na. Tulossopimus päivitetään rullaavasti vuosittain. Raportointi tulostavoitteiden toteu­
mista tehdään vähintään kaksi kertaa vuodessa. Tulostavoitteiden koko vuoden toteu­
mista raportoidaan tilinpäätöksessä ja siihen sisältyvässä toimintakertomuksessa. Ti­
linpäätöstietojen osalta tiedot toimitetaan ministeriölle viimeistään viikon kuluttua ti­
linpäätöksen hyväksymisestä ja puolivuotistietojen osalta 31.8. mennessä. Tulossopi­
muksen toteutumista arvioidaan ministeriön antamassa tilinpäätöskannanotossa toi­
mintavuotta seuraavan vuoden kesäkuussa. Virasto ilmoittaa tulosohjaajalle vä­
littömästi, mikäli tulostavoitteiden saavuttamisessa on merkittäviä poikkeamia tai toi­
mintaympäristössä tapahtuu merkittäviä muutoksia. 

Tulossopimus ja tilinpäätöstiedot julkaistaan Valtiokonttorin määräyksen mukaisesti. 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Jan Hjelt Pääjohtaja Tomi Lounema 
Työ- ja elinkeinoministeriö Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Hallitusneuvos Eriika Melkas Johtaja Annika Kutilainen 
Työ- ja elinkeinoministeriö Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Allekirjoitukset toteutetaan ministeriön ja ohjattavan viraston työjärjestysten ja 
käytäntöjen mukaisesti sekä sähköisesti mikäli asianhallinnan järjestelmät tämän mah­
dollistavat. 
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6 Liitteet 

Liite 1. Johdon katsaus 

Liite 2. Kooste keskeisimmistä toimintaan liittyvistä riskeistä 

Liite 3. Toimeenpanosuunnitelma 


